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Har man sonderet markedet for hudbehandlinger på 
det seneste, har man uden tvivl erfaret, at selvom 
tilbudene efterhånden er mange, og konkurrencen 
tilsvarende stor, er udsvingene på kvaliteten af 

behandlingerne ganske betydelige. Mens nogle klinikker er 
dygtige til den afslappende ansigtsmassage, fokuserer andre 
mere på reelle hudproblemer. Vi har alle forskellige behov. Af 
samme årsag er mange mennesker adskillige klinikker igennem, 
før de finder den med den helt rigtige service, kompetence og 
kvalitet.

Handler om at gøre en forskel
Et rigtig godt bud på en hudplejeklinik, der på forbilledlig vis 
formår at forene effektive behandlinger, grundig personlig 
vejledning og en stilig atmosfære er Skin Differenz på Fre-
densvej i Charlottenlund. Noget af det første, man bemærker, 
er den fornemme indretning. De hvide træplanker og vægge 
får fint modspil af den røde sofa og den sirligt ornamenterede 
lysekrone i loftet. Med sin afslappede og imødekommende 
stemning skiller klinikken sig afgjort ud fra mængden. Og det 
anderledes udtryk afspejler i virkeligheden filosofien hos Skin 
Differenz ganske godt. For kosmetolog Tina Svendsen er det 
alfa og omega at gøre en markant forskel på alt fra behandlin-
ger og service til vejledning og lokalitet. Det handler om at 
arbejde resultatorienteret og ikke mindst om at give sig tid til at 
sætte sig grundigt ind i hver enkelt kundes problemer.

Kosmetolog og coach
Da Tina i sin tid valgte karrieren som materialist fra til fordel 
for en tilværelse som kosmetolog, var det ønsket om at komme 
tættere på kunderne, der gjorde udslaget. Er man drevet af 
ønsket om at gøre en forskel og behandle kundernes hud 
optimalt, er det altafgørende at starte med en tilbundsgående 

dialog i rolige og behagelige omgivelser. Behandlingerne 
skræddersys til den enkelte kunde. Og med Tinas lidenskab for 
resultater stopper engagement ikke, når selve behandlingen er 
udført. Skal behandlingen virke, er det vigtigt, at der bliver fulgt 
op derhjemme. ”Jeg opfatter i virkeligheden ikke bare mig selv 
som behandler, men lige så meget som en coach, der inspir-
erer folk til også at passe godt på huden, efter at de har forladt 
klinikken,” forklarer Tina. Folk skal ganske enkelt kunne mærke 
og se, at de har fået noget ud af det. ”Jeg kan blive helt høj af 
glæde, når folk vender tilbage og fortæller, at det virkelig har 
gjort en forskel,” smiler hun.

Godt tilbud i september
I forlængelse af behandlingerne tilbyder Skin Differenz en 
række fine hudplejeprodukter. Sortimentet tæller blandt andet 
Dermalogicas fine produkter, der udelukkende er tilvirket af 
ingredienser fra økologiske kilder. Har man sin daglige gang i 
København, er det oplagt at lægge vejen forbi Skin Differenz’ 
afdeling på Vesterbro. Med den smarte online-booking via 
hjemmesiden kan man hurtigt og nemt bestille tid. Man er 
naturligvis altid velkommen til at ringe. I hele september måned 
er der desuden fine tilbud at hente hos Skin Differenz i Char-
lottenlund desuden – 10 % rabat på ansigtsbehandlinger og 
20 % på produkter.
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Skin Differenz, Fredensvej 1, 2920 Charlottenlund, 

Tlf. 39 64 15 15, www.differenz.dk

Skin Differenz, Istedgade 132, 1650 København V, 

Tlf. 33 25 14 14, www.differenz.dk

Facts
· 	Ansigtsbehandling
· 	Frugtsyrebehandling
·	 Hudslibning
· 	Farvning af vipper og bryn
·	 Hårfjerning med voks
· 	Endermologie-behandling
· 	Tei slankebehandling

Hos Skin Differenz i Charlottenlund 
ligger fokus ikke alene på gode be-
handlinger, uovertruffen service og 
indgående vejledning. Det handler i al 
enkelhed om at gøre en forskel og opnå
resultater.

Når hudplejeklinikken gør 
alt for at gøre en forskel


